
 
 

 

UCHWAŁA NR  V/196/15 
ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 04 grudnia 2015 r. 
 
 
 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na rok 2015                    
w zakresie zadań własnych  

 
 
 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445) oraz na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U.                         
z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego uchwala co 
następuje: 
 
 
 

§ 1. Zgodnie z decyzjami Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.384.2015 z 
dnia 26 listopada 2015 r., Nr FN-I.3111.2.388.2015 z dnia 30 listopada 2015 r., 
dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na rok 2015 w 
następujący sposób: 
 
 

(w zł) 
 
 
 

        DOCHODY 
 
      Zwiększenie           Zmniejszenie 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 2130- Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu         14 280        
 
Rozdział 85204 Rodziny zastępcze 
§ 2130- Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu                       984 

Ogółem dochody dział 852   14 280      984  
Ogółem dochody per saldo   13 296             

 
 
 
 
 
 



 
 

 (w zł) 
 

                                                                           WYDATKI 
 

                                        Zwiększenie                 Zmniejszenie 
 
  

Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
-wydatki bieżące     14 280 
z tego: 
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 280    
 
Rozdział 85204 Rodziny zastępcze 
-wydatki bieżące        984      984 
z tego: 
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane    984      984 
 
Rozdział 85295 Pozostała działalność 
-wydatki bieżące           984 
z tego: 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych         984 

Razem wydatki dział 852    15 264   1 968 

 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85333 Powiatowe Urzędy Pracy 
-wydatki bieżące     22 340   22 340 
z tego: 
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane 22 340  
-wydatki związane z realizacją zadań  
statutowych jednostek budżetowych      21 977 

 -świadczenia na rzecz osób fizycznych           363 

Razem wydatki dział 853                           22 340   22 340 

 
 
Dział 926 Kultura fizyczna 
Rozdział 92695 Pozostała działalność 
-wydatki bieżące      2 500     2 500 
z tego: 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych   2 500 
-świadczenia na rzecz osób fizycznych       2 500 

Razem wydatki dział 926     2 500     2 500 
Ogółem wydatki              40 104             26 808 
Ogółem wydatki per saldo            13 296 

 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 

 
       Przewodniczący Zarządu: 

       Wojciech Rychlik 

       Członkowie Zarządu: 

       Marcin Łabędzki 

       Feliks Pacewicz 

                                                                           Hanna Iwaniuk 

                 Adam Kaczmarek    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

Zmiany będące przedmiotem niniejszej uchwały dotyczą: 

1) w zakresie rozdziału 85202 – zwiększenia w kwocie ogółem 14 280 zł, 

zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.388.2015 z dnia 30 

listopada 2015 r., z przeznaczeniem na działalność bieżącą Domu Pomocy 

Społecznej w Przatówku (10 608 zł) oraz Domu Pomocy Społecznej w 

Zduńskiej Woli (3 672 zł);  

2) w zakresie rozdziału 85204 – zmniejszenia w kwocie ogółem 984 zł, zgodnie z 

decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.384.2015 z dnia 

26 listopada 2015 r., dotyczącej zatrudnienia koordynatorów rodzinnej pieczy 

zastępczej w ramach realizacji "Programu asystent rodziny i koordynator 

rodzinnej pieczy zastępczej na rok 2015"; 

3) w zakresie rozdziału 85333 – przesunięcia środków finansowych w wysokości 

22 340 zł, pomiędzy grupami wydatków: wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane, świadczenia na rzecz osób fizycznych a wydatki związane z 

realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych, co jest niezbędne do 

prawidłowej realizacji budżetu Powiatowego Urzędu Pracy w Zduńskiej Woli; 

4) W zakresie rozdziału 92695 – przesunięcia środków finansowych w wys. 

2 500 zł, pomiędzy grupami wydatków: wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych a świadczenia na rzecz osób fizycznych, 

z przeznaczeniem na zakup nagród dla sportowców za wysokie wyniki 

sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym. 

 


